«YTBEpXKAAO»

Ounpektop MOY «Tpoouko-CyHrypckas Kasauba CLU »

MEHIO

Kawa BA3Kaa mono4vyHas oBcAHaA

Jlenéwka c colpom
KodelHbit HanuTok

Xneb nweHUYHbIN

Canat u3 ceexken Kanycrbl

Cyn oBouwHoOM

TedTenn «[leTckne» € 0BOLLAMM TYLLEHBIMM

KaptodenbHoe niope
Komnot

Xneb paHO-MWEeHUYHbIN

.B.MBaHOBa

Ha 03.10.2024 .

3aBTpaK

200,0/ 250,0 rp.
100,0 rp.
200,0 rp.

50,0/60,0 p.

LleHa 3aBTpaka

60,0 /100,0 rp.
200,0/250,0 rp.
90,0/ 100,0 rp.
150,0/180,0 rp.

ZOb,O rp.

50,0/60,0 rp.

g,
LleHa obena /'7)/ /jjf

[ueTtnyeckada cectpa

0.N. JonoHos.a




